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Tres¢ zapytan o wyjasnienie treSci SIWZ wraz z wyjasnieniami w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,Budowa
Malopolskiego Ogrodu Sztuki w Krakowie”,
znak DAM-282-7/09

Pytanie 146

W nawiazaniu do otrzymanych w dniach 12.10.2009r. oraz 15.10.2009 r. odpowiedzi Inwestora na zadane przez
Oferentéw pytania prosimy o wyjasnienie, ktéra z przeslanych odpowiedzi Inwestora jest wiazaca (prawidlowa),
poniewaz zostaly udzielone trzy rézne odpowiedzi (w czterech punktach) dotyczace jednej kwestii — Fotele do
Sali Kinowej:

Ponizej zamieszczamy tre$¢ w/w odpowiedzi:

Odpowiedz Inwestora Nr 81:

wFotele Trybun skladanych poz. 2629, 26307

Prosimy doda¢ koszty do w/w pozycji koszt — Dostawa i montaz foteli Sali Kinowej:78 szt.

Odpowiedz Inwestora Nr 96:

»~Przetarg nie obejmuje pozycji nieujetych w przedmiarze”

Odpowiedz Inwestora Nr 107 - jak w odpowiedzi Nr 81

OdpowiedZ Inwestora Nr 118:

.- Tak Trybuny maja by¢ w komplecie z fotelami”

Odpowiedz 146

Patrz odpowiedz nr 144 i 145.

Pytanie 147

Stosownie do odpowiedzi Inwestora ,, Wykonawca winien wykona¢ przedmiot zamoéwienia w cenie
ryczaltowej.....” oraz do Odp. Nr 86, 95, 116, 117, 121, 134 prosimy o doprecyzowanie nastepujgcych
sktadnikéw cenotworczych: ;

A. Rodzaj podloza do naklejania fotografii

B. Rodzaj ramy

C. Dokladne wymiary eksponowanej polichromii na fotografii.

Odpowiedz 147

A. Podloze dowolne odporne na warunki atmosferyczne, wedlug propozycji Wykonawcy.

B. Rodzaj ramy wedlug propozycji Wykonawcey i uzgodnien z Konserwatorem Zabytkéw w ramach
nadzoru konserwatorskiego, np. antyramy przeszklone.

C. Wymiary eksponowanej polichromii na fotografii wedlug dokumentacji konserwatorskiej, w skali 1:1
oraz uzgodnien z Konserwatorem Zabytkow w ramach nadzoru konserwatorskiego.

Pytanie 148
W nawigzaniu do otrzymanych w dniach 12.10.2009r. oraz 15.10.2009r. odpowiedzi Inwestora na zadane przez
Oferentéw pytania prosimy o wyjaénienie nastepujacych spraw:
1) Ktéra z przeslanych odpowiedzi Inwestora jest wiazaca (prawidlowa), poniewaz zostaly udzielone trzy rozne
odpowiedzi (w czterech punktach) dotyczace jednej sprawy (w tym przypadku foteli do sali kinowej). Ponizej
zamieszczamy tre$é¢ w/w odpowiedzi:
Odpowiedz Inwestora Nr 81:
Fotele trybun skladanych: pozycje 2629, 2630
Prosimy dodaé koszty do w/w pozycji koszt — Dostawa i montaz foteli Sali kinowej: 78 sztuk.
Pozycja ta jest opisana w szczegc')lowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét
budowlanych SST-14, oraz opisie technicznym projektu wykonawczego W-04 Architektura.”
Odpowiedz Inwestora Nr 96:
.Przetarg nie obejmuje pozycji meuthych w przedmiarze.”
Odpowiedz Inwestora Nr 107:
Fotele trybun skladanych: pozycje 2629, 2630
Prosimy doda¢ koszty do w/w pozycji koszt — Dostawa i montaz foteli Sali kinowej: 78 sztuk.
Pozycja ta jest opisana w szczegOlowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét
budowlanych SST-14, oraz opisie technicznym projektu wykonawczego W-04 Architektura.”
Odpowiedz Inwestora Nr 118: ”
,,Tak. Trybuny maja by¢ w komplecie z fotelami” !

2) W zwiazku z wieloma kosztami, ktére Inwestor w odpowiedziach badZz zaproponowal ,,uja¢ w dowolnych
pozycjach przedmiarowych” lub zgodnie z odpowiedzig Inwestora ,,Wykonawca winien wykona¢ przedmiot
zamoéwienia w cenie ryczaltowej zgodnie z dokumentacja projektowa”, proponujemy dodanie do ,,Przedmiaru



Robét i Wykazu Cen”, na samym koncu, dodatkowego rozdziali, w ktérym znalazly by sie koszty, ktére
wynikaja z dokumentacji projektowej ale nie wystepuja w ,,Przedmiarze Robét i Wykazie Cen”. Nalezy réwniez
mie¢ na uwadze, iz zgodnie w wielokrotnie udzielona odpowiedzia przez Inwestora ,,Przetarg nie obejmuje
pozycji nieujetych w przedmiarze™. Ponizej zamieszczamy liste kosztéw, ktére w wg nas winny znaleZ¢ sig w
Przedmiarze Robdt i Wykazie Cen”, tak aby Oferenci nie mieli watpliwosci co przetarg obejmuje, oraz aby
Inwestor mial pewno$é jaki zakres prac Oferent oferuje.

Lista kosztéw, ktére proponujemy umiescié na koncu ..Przedmiaru Robét i Wykazu Cen™:

Odpowiedz 29 1 30

Koszt nadzoru archeologicznego i badan archeologicznych na czas trwania robét ziemnych.

Odpowiedz 311 108

Koszt pompowania wody oraz oplaty za zrzut wody do kanalizacji.

Odpowiedz 33

Rozbiorki (likwidacje) istniejacych przylaczy wod —kan.

Odpowiedz 34

Koszt dodatkowych odwiertéw geotechnicznych, o ktérych mowa w pkt ¢) Uwagi wykonawcze. Zabezpieczenie
wykopu.

Odpowiedz 78, 841112

Koszty dokumentacji oraz nadzoru konserwatorskiego dotyczace przesuniecia $ciany w osi B.

Odpowiedz 81, 96, 1071118

Fotele sali kinowej

Odpowiedz 83 1 85

Okladziny $cian ze szkla Lacobel, z okienkiem podawczym i $ciankami bocznymi Kerrock — pom. 1.42
Kawiarnia Teatralna — $éciana w osi G/3-6 oznaczona jako VIII 2.

Odpowiedz 86, 95, 116, 117, 121 1 134

Przeniesienie i adaptacja w nowym obiekeie polichromii lub wykonanie transferéw tych polichromii wraz z
rekonstrukejg ich brakujacych elementow oraz koszty czyszczenia pod nadzorem konserwatora zabytkdw,
dokumentacji konserwatorskiej, kolorowej cyfrowej dokumentacji fotograficznej i fotokopii 1:1 wraz z oprawa i
montazem.

Odpowiedz 109

Uszczelnienia systemowe na polaczeniu z plyta denng i oczepem

Odpowiedz 113

Brakujace elementy automatyki do klimakonwektoréw przystosowane do wspoélpracy z systemem BMS,
Odpowiedz 115

.Zestaw kabiny operatora o$wietlenia” - elementy wyposazenia oraz urzadzenia.

Odpowiedz 124

Zawdr troj-drogowy mieszajacy DN60, kvo0

Odpowiedz 126 1 135

Nadzér geologiczny.

Proponujemy uzupelnienie tabelaryczne dla pozycji dodatkowych, ktére przykltadowo podajemy w zataczonej
tabeli.



Proponujemy u ja¢ pozycje w tabeli :

\Lp

2762

2763
2764
2765
2766

2767
2768
2769
2770
2771
2772
2773
2774

Nr

Kod
CPV

Nr spec. . Podstawa

Rozdzial

Opis pozycji

Dodatkowe koszty

Koszt nadzoru archeologicznego i badan na czas trwania rob6t

ziemnych

Koszt pompowania wody oraz oplaty za zrzut wody do kanalizacji
Rozbiorki ( likwidacje ) istniejacych przylaczy wod-kan
Koszt dodatkowych odwiertéw geotechnicznych

Koszt dokumentacji oraz nadzoru konserwatorskiego dotyczacego

przesunigcia $ciany w osi B

Fotele sali kinowej
Oktladziny $ciany ze szkla Lacobel
Przeniesienie i adaptacja w nowym obiekcie plichromii

Uszczelnienie systemowe na polaczeniu z plyta denna i oczepem

Brakujace elementy automatyki do klimakonwektordw

Zestaw kabiny operatora o$wietlenia — elementy wyposazenia oraz
urzadzenia
Zawor trojdrogowy mieszajacy DN 60,kv 90

Nadzér geologiczny

RAZEM ROZDZIAL ( przenie$¢ do zestawienia )

Cena ryczaltowa



Odpowiedz 148

Patrz odpowiedZ nr 144 i 145.

Zamawiajacy pozostawia Przedmiar robdét bez zmian. Wykonawey winni wymienione elementy Ceny
ryczaltowej ujaé w innych pozycjach uwzgledniajge odpowiedzi Zamawiajacego. Do celéw rozliczen
miesigeznych bedzie mozliwy podzial kazdej pozycji Przedmiaru (Wykazu Cen) zgodnie z Klauzulg 14.1.

Pytanie 149

Prosimy o wyjasnienie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ ulozenie plyty trawnikowej 198,6 m2 opisanej w
projekcie zieleni, a nie uwzglednionej w przedmiarze robot.

Odpowiedz 149

W ofercie nalezy uwzgledni¢ ulozenie plyty trawnikowej 198,6 m2.

Pytanie 150

Prosimy o wyjasnienie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ ziemie do wypelnienia gotowych donic z siedziskiem,
opisanej w projekcie zieleni, a nie uwzglednionej w przedmiarze robot.

Odpowiedz 150

W ofercie nalezy uwzgledni¢ ziemi¢ do wypelnienia gotowych domic z siedziskiem oraz obsadzenie
roélinami.

Pytanie 151

Prosimy o wyjasnienie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ pielegnacje ,,obsadzen kwiatowych w gruncie” 366,6
m2 na podstawie opisu technicznego a nie uwzglednionej w przedmiarze robot.

Odpowiedz 151

W ofercie nalezy uwzgledni¢ pielegnacje ,,obsadzen kwiatowych w gruncie” 366,6 m2 na podstawie opisu
technicznego.

Pytanie 152

Prosimy o wyjasnienie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ dostawe donicy Ceram:cz:nej lub stalowej o wymiarach
zewn. 44,8x80,8x18 c¢cm — 10 szt., donice Brno firmy Komserwis — 10 szt, donice wewnetrzng ceramiczng lub
stalowa z otworami odwadniajqcmni wymiary zewn. 209x31x5 cm — 10 szt., opisanych w projekcie a nie
uwzglednionych w przedmiarze robot.

Odpowiedz 152

W ofercie nalezy uwzgledni¢ dostawe donic opisanych w projekeie.

Pytanie 153

Prosze o przeslanie rysunku nr W-04-5107 Zestawienie krat wentylacyjnych zewnetrznych — brak rysunku w
dokumentacji

Odpowiedz 153

Rysunek W-04-5107 zostal przedstawiony na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 154

Prosze o usci$lenie rodzaju krat pomostéw technicznych HMS (wys. Plaskownika, wymiary oczek) wg rys. W-
04-5614.

Odpowiedz 154

Pomosty techniczne nalezy wykonaé wedlug rysunkéw warsztatowych Wykonawcey lub dostawcéw z
zachowaniem wymaganych parametréw konstrukeyjnych i uzgodnieniem z InZynierem zgodnie z
Kontraktem.

Pytanie 155

Prosimy o okre§lenie powierzchni oczyszczenia polichromii w hali gléwne] oraz wielkosci fotokopii
przedstawiajacej odkryta polichromie.

Odpowiedz 155

Powierzchnie zostaly okreslone w dokumentacji konserwatorskiej a fotokopie nalezy wykonaé¢ w skali 1:1.

Pytanie 156 1

Czy zamawiajgcy dopuszeza mozliwo$¢ scalania robot z tabeli pnedmmm robét(wykaz cen)?

Np. uwzglednienie poz. 5.14.1.2 — Proby po montazu, regulacja i odbiory dzwigéw...., w poz. 5.14.1.1 —
Dostawa i montaz windy, przy réwnoczesnym wstawieniu ceny ryczaltowej rownej zero w poz. 5.14.1.2
Odpowiedz 156



Podzial Ceny Ofertowej na pozycje przedmiarowe winien zasadniczo odpowiadaé wartoSci danego
elementu. O podziale decyduje Wykonawca, jednakie zatwierdzone do wyplaty w PrzejSciowym
Swiadectwie Platno$ci kwoty beda zatwierdzane przez Inzyniera z uwzglednieniem zasad okre$lonych w
Kontrakcie.

Pytanie 157

Jakiego dokladnie zakresu dotyczy okablowanie i montaz automatyki w pkt.1961 (dzial .,.Chlodnictwo™)
przedmiaru? Czy dotyczy tylko Splitéw?

Odpowiedz 157

Okablowanie i montaz automatyki dotyczy calego systemu klimatyzacji i wentylacji opisanego w
dokumentacji projektowej.

Pytanie 158

W ktérym punkeie przedmiaru nalezy ujaé automatyke dla klimakonwektoréw? Nie ma odpowiedniej pozycji w
przedmiarze ani w dziale wentylacja ani w dziale automatyki? Czy nalezaloby uja¢ ja razem z
klimakonwektorami?.

Odpowiedz 158

Jezeli w przedmiarze nie podano osobnych pozycji dla automatyki to urzgdzenia, okablowanie,
oprogramowanie i rozruch automatyki nalezy wyceni¢ razem z urzadzeniami podstawowymi np.
klimakonwektorami.

Pytanie 159 :
Wzywamy Zamawiajacego do niezwlocznego udostepnienia wykonawca kompletnego zestawienia opraw
o$wietleniowych zawierajacego: nazwe oprawy, producenta. oraz jej numer katalogowy.

Zamawiajacy w sposob niewystarczajacy opisal przedmiot zamowienia, poniewaz nie wyspecyfikowal
prawidlowo opraw oé$wietleniowych. Na podstawie szczatkowych informacji zawartych w udostepnionym przez
zamawiajacego projekcie w zaden sposéb nie mozna ustali¢ podstawowych informacji (tj. nazwa oprawy,
producenta oraz numer katalogowy), koniecznych do prawidlowej wyceny przedmiotu zamowienia.

Dziatania Zamaw1a1apego stoja w sprzecznosci z art. 31 ust. PZP oraz art. 4,5 i 6 Rozporzadzenia Ministra
Infrasmlktury w sprawie szczegolowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji tec]mlcznych
wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego z dnia 2 wrzeénia 2004 r.
(Dz. U. Nr 202, poz. 2072).

Dzialania Zamawiajacego w razacy sposOb naruszajq art. 22 ustep 2 PZP, poprzez taki opis przedmiotu
zamdwienia, ktory ogranicza ilo$¢ potencjalnych dostawcow czeséci opraw oswietleniowych do jednego, ktory
zna szczegblowa specyfikacje tych opraw i jest w stanie prawidlowo je wycenié.

W zwigzku z powyzszym wzywamy zamawiajacego do udostepniania wykonawca wszystkich informacji
koniecznych do prawidlowej wyceny przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz 159

Zamawiajacy informuje, Zze w ramach procedur kontraktowych Wykonawca winien przedstawié¢ do
zatwierdzenia przez Inzyniera wszystkie materialy i urzadzenia proponowane do uzycia w realizacji
przedmiotu zamdéwienia. Jedynym kryterium zatwierdzenia tych materialéw i urzadzen bedzie spelnienie
wymogow opisanych w warunkach kontraktu i dokumentacji projektowej. Podanie konkretnych typow
np. opraw jest ograniczeniem konkurencji niedopuszezalnym w §wietle obowigzujgcego prawa. Tam gdzie
podano konkretne typy urzadzen i materialéw zawsze nalezy to rozumieé jako rozwigzania przykladowe a
do realizacji beda dopuszezone rozwigzania rownowazne.

Pytanie 160

W pozycji przedmiaru Nr 1285 (7.3.39) Zawér Fi-40mm — zawdr réwnowazacy gwintowany STAD bez
odwodnienia: brak jest ilo$ci przedmiarowej. Prosimy o podanie ilo$ci przedmiarowej, jaka nalezy przyja¢ do
wyceny.

Odpowiedz 160

Wykonawcea winien ujaé w cenie ryczaltowej wszystkie elementy opisane w dokumentacji projektowej. W
tej pozycji nalezy ujac¢ 1 kpl. tego typu zaworoéw. o

Pytanie 161

W pozycji przedmiaru Nr 1286 (7.3.40) zawor Fi-65 mm — zawodr réwnowazacy STAF: brak jest ilosci
przedmiarowej. Prosimy o podanie ilo$ci przedmiarowej, jaka nalezy przyja¢ do wyceny.






